CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 002/2018

    O senhor Vereador Osvaldo Norbiato, infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável ás seguintes providencias:

1º. Efetuar as melhorias como patrolamento da estrada que da acesso
a propriedade do senhor Benedito no bairro São José;

2º. Realizar a coleta de entulhos das ruas da popular, o Senhor
Vereador salienta que essa coleta é de extrema necessidade, pois é
notória a quantidade de entulho nas ruas do mencionado conjunto,
deixando a cidade com sinal de desleixo e abandono.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões em: 01/02/2018.

   ______________________________________

         Osvaldo Norbiato
          Vereador